

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

Clasificación: Gran Contribuyente

NIT: 06141402370078

NRC: 2437

Orden de Compra <b>ORDEN DE COMPRA No 10/2024</b>	Contratista <b>FREUND DE EL SALVADOR, LTDA DE C.V.</b>	sadfi 655
<b>PUERTO DE ACAJUTLA</b>	LICITACION COMPETITIVA: CEPA-LC 27/2023 - SUMINISTRO DE MATERIAL ELÉCTRICO PARA LAS EMPRESAS DE CEPA	
	REQ. Asociadas: 385/2023/04	

**DETALLE DE LA CONTRATACION**

Item Req	Codigo SADFI	Cant.	Unidad de Medida	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
54	4.6548	10.00	UNIDAD	CEPO YP 2/0	4.33000	43.30000
45	6798	500.00	MT	CABLE WP N° 6	0.42000	210.00000
41	3075	700.00	MT	CABLE THW NO. 8	1.29000	903.00000
39	3071	1000.00	MT	CABLE THHN No. 10	0.78000	780.00000
40	3.7935	800.00	MT	CABLE THHN NO. 4	3.14000	2,512.00000
33	4.19104	25.00	UNIDAD	BATERIA LR 14/C	2.08000	52.00000
38	5761	200.00	MT	CABLE THHN NO. 1/0	7.80000	1,560.00000
37	5905	200.00	MT	CABLE TFF.20 NO. 16	0.28000	56.00000
32	2680	34.00	UNIDAD	BATERIA 1.5V. "AAA"	1.00000	34.00000
34	2681	10.00	UNIDAD	BATERIA PACHA DE 9 V	4.25000	42.50000
44	2765	200.00	MT	CABLE VULCAN TSJ 3-14	1.25000	250.00000
61	2872	25.00	ROLLO	CINTA AISLANTE NO. 23	21.69000	542.25000
60	2932	50.00	UNIDAD	CINCHO PLASTICO DE 6"	0.04000	2.00000
51	4.25033	2.00	UNIDAD	CAPACITOR DE 40 MF	6.20000	12.40000
31	5189	14.00	UNIDAD	BASES PARA FOTOCELIDAS	5.25000	73.50000
55	5637	120.00	MT	CINCHO BANDIT DE 3/4"	1.52000	182.40000
47	5989	44.00	UNIDAD	CAJA CUADRADA 4" X 4"	1.72000	75.68000
42	2764	400.00	MT	CABLE VULCAN TSJ 3-12	1.84000	736.00000
43	2778	100.00	MT	CABLE VULCAN TSJ 3-16	0.91000	91.00000
56	2933	600.00	UNIDAD	CINCHO PLASTICO DE 10"	0.07000	42.00000
57	2934	100.00	UNIDAD	CINCHO PLASTICO DE 12"	0.08000	8.00000
58	2936	100.00	UNIDAD	CINCHO PLASTICO DE 14"	0.10000	10.00000
46	2.16772	1300.00	MT	CABLE WP TRIPLEX # 6	1.10000	1,430.00000
122	5191	13.00	UNIDAD	TOMA TETRAPOLAR HEMBRA	58.90000	765.70000
107	6588	16.00	UNIDAD	REBALSE PARA COCINA 6"	3.00000	48.00000
108	6589	16.00	UNIDAD	REBALSE PARA COCINA 8"	3.65000	58.40000
128	4.20216	100.00	UNIDAD	TUBO LED DE 4', 20W.	6.90000	690.00000
59	4.6523	500.00	UNIDAD	CINCHO PLASTICO DE 17"	0.14000	70.00000
24	5970	100.00	UNIDAD	ABRAZADERA CONDUIT DE 1"	0.26000	26.00000
79	4819	25.00	UNIDAD	CONECTORES RECTOS DE 3/4"	0.60000	15.00000
93	5186	10.00	UNIDAD	FOTOCELIDAS PARA LAMPARAS.	7.50000	75.00000
105	3144	10.00	UNIDAD	PLACA SENCILLA CON CHASIS	2.08000	20.80000

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

Clasificación: Gran Contribuyente

NIT: 06141402370078

NRC: 2437

Orden de Compra <b>ORDEN DE COMPRA No 10/2024</b>	Contratista <b>FREUND DE EL SALVADOR, LTDA DE C.V.</b>	sadfi 655
<b>PUERTO DE ACAJUTLA</b>	LICITACION COMPETITIVA: CEPA-LC 27/2023 - SUMINISTRO DE MATERIAL ELÉCTRICO PARA LAS EMPRESAS DE CEPA	
	REQ. Asociadas: 385/2023/04	

**DETALLE DE LA CONTRATACION**

Item Req	Codigo SADFI	Cant.	Unidad de Medida	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
30	4.26614	2.00	UNIDAD	AUTOMATO DE 2 P 50 AMP	23.89000	47.78000
109	5178	20.00	UNIDAD	RECEPTACULOS DE PORCELANA	1.33000	26.60000
62	2876	450.00	ROLLO	CINTA AISLANTE No. 33 DE 3/4"	5.30000	2,385.00000
3	4.26139	9.00	UNIDAD	CANALETA PLASTICA DE PISO	9.00000	81.00000
115	5648	100.00	UNIDAD	TERMINAL "UY" PARA TELEFONO	0.15000	15.00000
89	2.18104	5.00	UNIDAD	CUERPO CONDUIT LB DE 1 1/2"	8.55000	42.75000
4	4.18461	150.00	MT	TUBO PLASTICO FLEXIBLE DE 1"	0.59000	88.50000
92	4.25850	26.00	UNIDAD	FOCO LED 40-50 W, 100-240V.	13.00000	338.00000
69	2.16866	10.00	UNIDAD	CONECTOR DE COMPRESION YP2U3	2.88000	28.80000
112	3154	50.00	UNIDAD	SWITCH TIPO DADO SENCILLO 110V	2.65000	132.50000
88	4.19606	5.00	UNIDAD	CORDON ESPIRAL PARA TELEFONO	2.00000	10.00000
125	5210	10.00	UNIDAD	TUBO CONDUIT ALUMINIO DE 1/2".	10.90000	109.00000
49	4.28764	10.00	UNIDAD	CANALETA PLASTICA DE 20 X 12MM	2.20000	22.00000
50	4.28765	15.00	UNIDAD	CANALETA PLASTICA DE 32 X 16MM	3.75000	56.25000
6	3.7762	2.00	UNIDAD	CAPACITOR DE MARCHA, 5MFD, 370VAC	2.35000	4.70000
121	3153	110.00	UNIDAD	TOMA DOBLE HEMBRA POLARIZADO 110V	1.65000	181.50000
129	4.20870	200.00	MT	TUBO PLÁSTICO FLEXIBLE DE 1/2"	0.43000	86.00000
130	4.20871	180.00	MT	TUBO PLÁSTICO FLEXIBLE DE 3/4"	0.53000	95.40000
64	4.21213	25.00	UNIDAD	CLEVIS GALVANIZADO CON AISLADOR	6.03000	150.75000
76	4835	25.00	UNIDAD	CONECTORES CURVOS PARA CORAZADE 1/2"	1.72000	43.00000
113	5991	30.00	UNIDAD	TAPADERA PARA CAJA CUADRADA 4" X 4"	0.44000	13.20000
77	4818	25.00	UNIDAD	CONECTORES PARA CORAZA RECTOS DE 1/2"	1.19000	29.75000
114	5993	40.00	UNIDAD	TAPADERA REDONDA PARA CAJA OCTAGONAL	0.39000	15.60000
90	4.6397	5.00	UNIDAD	CUERPO CONDUIT LB DE 2" CON TAPADERA	14.25000	71.25000
80	4823	25.00	UNIDAD	CONECTORES RECTOS PARA CORAZA LT DE 1"	2.08000	52.00000
75	5087	25.00	UNIDAD	CONECTORES CURVOS PARA CORAZA LT DE 3/4"	2.43000	60.75000
25	5754	50.00	UNIDAD	ABRAZADERA PARA TUBERIA CONDUIT DE 1/2"	0.17000	8.50000
26	5756	100.00	UNIDAD	ABRAZADERA PARA TUBERIA CONDUIT DE 3/4"	0.25000	25.00000
103	4.20212	20.00	UNIDAD	LUMINARIA DE ALTA EFICIENCIA TIPO LED	95.00000	1,900.00000
48	5402	60.00	UNIDAD	CAJA UNIVERSAL DE 2" X 4" PARA DUELA DLP	1.40000	84.00000
27	4.20868	75.00	UNIDAD	ADAPTADOR MACHO PARA TUBO FLEXIBLE DE 1/2"	0.48000	36.00000
28	4.20869	75.00	UNIDAD	ADAPTADOR MACHO PARA TUBO FLEXIBLE DE 3/4"	0.97000	72.75000

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP    Clasificación: Gran Contribuyente    NIT: 06141402370078    NRC: 2437

Orden de Compra <b>ORDEN DE COMPRA No 10/2024</b>	Contratista <b>FREUND DE EL SALVADOR, LTDA DE C.V.</b>	sadfi 655
<b>PUERTO DE ACAJUTLA</b>	LICITACION COMPETITIVA: CEPA-LC 27/2023 - SUMINISTRO DE MATERIAL ELÉCTRICO PARA LAS EMPRESAS DE CEPA	
	REQ. Asociadas: 385/2023/04	

DETALLE DE LA CONTRATACION						
Item Req	Codigo SADFI	Cant.	Unidad de Medida	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
7	1136	60.00	UNIDAD	CONECTADORES RECTOS ALUMINIO DE 3/4"PARA CORAZA.	1.57000	94.20000
52	4.6448	15.00	UNIDAD	CEPO DE COBRE TIPO PERNO PARTIDO PARA CABLE 4	2.56000	38.40000
100	4.21214	20.00	UNIDAD	LUMINARIA COMPLETA DE ALTA EFICIENCIA 2 X 4 PIES	71.30000	1,426.00000
104	4.29839	20.00	UNIDAD	LUMINARIA LED TIPO REFLECTOR DE POR LO MENOS DE 22,100 LUMENES	90.00000	1,800.00000

El monto de la orden de compra es hasta un total de **VEINTITRES MIL OCHOCIENTOS TREINTA CON 41 /100 DOLARES**, según lo realmente recibido conforme al Acta de Recepción Definitiva.

<b>Total sin IVA US\$</b>	<b>21,088.86</b>
<b>IVA US\$</b>	<b>2,741.55</b>
<b>Total US\$</b>	<b>23,830.41</b>

PLAZO, LUGAR Y FORMA DE ENTREGA	
Lugar de Entrega PUERTO DE ACAJUTLA	Forma de Entrega PARCIAL
Plazo contractual: 30 días calendario, contados a partir de la fecha establecida como orden de inicio.	

FORMA DE PAGO		
Forma de Pago Aplica Pagos Parciales	Pago al Crédito	Garantías GARANTÍA DE CUMPLIMIENTO DE CONTRATO

Datos del Contratista	Administrador
-----------------------	---------------

**COPIA PÚBLICA**

Los siguientes documentos se consideraran parte integrante de la orden de compra:

A) Documento de Solicitud de Oferta, B) Aclaraciones, Adendas y/o Enmiendas, si las hubiere, C) Oferta presentada por el oferente adjudicado, D) Acuerdo de adjudicación de Junta Directiva y/o Comité de Gestión de Compras, E) Notificación de adjudicación, F) Garantías presentadas por el proveedor, si las hubiere, G) Las resoluciones modificativas emitidas por la CEPA, en caso que las haya. En caso de controversia o discrepancia en las especificaciones de la orden de compra y la Solicitud de Oferta, prevalecerá las de este último.

**AUTORIZACIÓN DE ADJUDICACIÓN**

**EMISIÓN DE LA ORDEN DE COMPRA POR PARTE DE CEPA**

**Autorizado por: Junta Directiva**

**Fecha de Autorización: 15/12/2023**

**Punto de Acta: PUNTO 15 ACTA 0018**

Fecha de emisión: 5/1/2024